

THE SWASTIK SAFE DEPOSIT & INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65190MH1940PLC003151

Regd. Office: Pramal Tower Annex, 4th Floor, Ganpatrao Kadam Marg,
Lower Parel, Mumbai - 400 013

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), We write to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 10th August, 2023 to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the first Quarter and Three month ended 30th June, 2023.

The trading window will remain close until 48 hours from the date of declaration of financial results i.e. up to 12th August, 2023.

For The Swastik Safe Deposit & Investments Limited

Jitesh K. Agarwal

Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 1st August, 2023

FCS-6890

२२ नवंशक्ति | मुंबई, बुधवार, २ ऑगस्ट २०२३

द स्वस्तिक सेफ डिपार्टमेंट अँड इन्होस्टमेंट्स लिमिटेड

संख्या: राज्य ११० एप्रल १९८० प्रीफरेंसी ००३१५१

नों. कार्यालय: प्रमाल टावर अविलम्ब, व्हा घरता, गवाहाळ करम यांग, तेला शेरत, मुंबई-४०० ०१२.

मुद्रा

स्वस्तिक अँड एसेन्स बोर्ड आणि इंडिया लिमिटेड (लिमिटेड आक्षिणीजन औढ डिव्हिलोजर एक्सप्लोट्स) रेस्तोरेंट, २०१५ (लिमिटेड रेस्तोरेंट) च्या रेस्तोरेंट २९ अनंते आप्ही तुळाला कल्पिती आहे, कालीच्या संचालक पंडितांनी सापा दिनांक ३० जून, २०२३ रोजीस संसेत्या पहिली प्रियांनी आणि तीन पहिल्यांसाठी कंकाळे अलेखातापिस वित्तीय विकार विचाराव येण्यासाठी आणि यशू कल्पालाई गुलार, १० ऑगस्ट, २०२३ रोजी संप्रवाह देवावा आहे.

ट्रॉफी विद्या या वित्तीय विकारावाचा पोशाळेच्या तास्तोगासून ४४ गांधीवात महारेच १२ ऑगस्ट, २०२३ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्वी कंट गाहीत.

द स्वस्तिक सेफ डिपार्टमेंट अँड इन्होस्टमेंट्स लिमिटेड करिता

जितेश के. आराधन

घरालु: मुंबई

दिनांक: १ ऑगस्ट, २०२३

काली संचिव

एफसीएस- ६८९०